ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC Tam Nông, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v trả lời đơn của công dân

Kính gửi: Bà Phạm Thị Lức và ông Nguyễn Phước

Thành, cùng ngụ xã Phú Ninh, huyện Tam

Nông, tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận đơn ghi ngày 26/6/2023 của bà Phạm Thị Lức và ông Nguyễn

Phước Thành (cùng ngụ địa chỉ nêu trên); đơn có nội dung: Đề nghị làm rõ nội

dung cung cấp thông tin cho Tòa án nhân dân huyện tại Công văn số

708/UBND-NC ngày 20/5/2021 và Công văn số 844/UBND-NC ngày 25/5/2023

của Ủy ban nhân dân huyện, do có mâu thuẫn nội dung, chưa phù hợp thực tế.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Nội dung cung cấp thông tin tại Công văn số 708/UBND-NC ngày

20/5/2021 và Công văn số 844/UBND-NC ngày 25/5/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện trên cơ sở kết quả thẩm định đo đạc của Toà án nhân dân huyện. Do kết

quả thẩm định đo đạc lần 1 (ngày 18/01/2021) và lần 2 (ngày 15/12/2022) khác

nhau về số liệu (vị trí ranh giới, mốc giới thể hiện trên sơ đồ, số liệu đo đạc,…),

nên nội dung cung cấp thông tin giữa 02 lần không giống nhau.

Ủy ban nhân dân huyện trả lời cho bà Phạm Thị Lức và ông Nguyễn

Phước Thành biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Ban Tiếp công dân – Nội chính tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Tòa án nhân dân huyện;

- Phòng TN&MT, Thanh tra huyện;

- UBND xã Phú Ninh;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NC/NC(Dân, Tuyền).

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:08:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Nam<ttnam@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:33:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:33:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:33:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!